
647+500 

646+500 

645+500 

644+500 

647+000

646+000

645+000

371000

371000

372000

372000

373000

373000

56
15

00
0

56
15

00
0

56
16

00
0

56
16

00
0

56
17

00
0

56
17

00
0 24

25

23

27

26

22

Bonn Königswinter

Wachtberg

Bad Honnef

Hennef (Sieg)
Sankt Augustin

Karte des Überschwemmungsgebietes
des Rhein

im Regierungsbezirk Köln
Legende:

Amtl. Stationierung gem. GSK Auflage 3C

Überschwemmungsgebiet

Maßstab 1 : 5.000 Kartenblatt Nr.:

Az.: 54 - HWRM RL - Rhein

Im Auftrag
gez. St. Neumann
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